Antonio Dmeterko
Clube de Orientacao Tiradentes
Omloop : EXPERIENTE

Afstand : 4100m (Hoogteverschil 40m)

Tijd : 0:47:50 (11'40"/km)

LoOoNoULRWNE

00:02:51
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00:46:14
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00:47:50

Projeto Se Orienta DF 2024 Inicio 09:00h
Parque das Aves 3.11.2024
SE ORIENTA DF

309m
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9'13"/km
23'59"/km
19'08"/km
8'12"/km
11'39"/km
12'36"/km
9'41"/km
13'47"/km
13'17"/km
12'10"/km
11'17"/km
12'29"/km
12'26"/km
8'08"/km
7'51"/km
6'44"/km

3/22 0.K.

Volledige uitslagen op Webres

0:40:31
0:45:26

1. Rafael Hudson Monteiro Braga
2. Anderson Sousa Santos Perre
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